REQ. 237

REQUERIMENTO Nº______ 24 DE SETEMBRO DE 2024

DO VEREDOR REAMILTON DO AUTISMO

Ementa: Requer o encaminhamento de

ofício à Companhia Municipal de Trânsito e

Transportes CMTT, Solicitando a

implantação de câmera de monitoramento

na Avenida Tiradentes com a Rua Circular,

Jardim Alexandrina.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

O vereador que abaixo subscreve requer, com fundamento no artigo 136, I,

do Regimento interno, que seja encaminhado ofício à Companhia Municipal de

Trânsito e Transportes CMTT, Solicitando a implantação de câmera de

monitoramento na Avenida Tiradentes com a Rua Circular, Jardim Alexandrina.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação visa atender os pedidos dos moradores e

comerciantes da região.

Por isso, na certeza de contar com a boa compreensão e

competência costumeira, finalizo com votos de elevada consideração.